別記第45号様式

（ 執行機関コード ）
執行機関名

所属で確認者が押印すること。

※１　職員は３＋職員番号。外部依頼者等は６で始まる６桁。

※２　住所は自宅の住所を記入･登録すること。
※３　申請者本人が記入した場合は押印不要。
※４　自宅、又は、所属（公署）の住所のどちらかを記入すること。 枚中 枚

1  新規登録

2  変　　　更
9  削　　　除

7 0 － 5 7 0

Ｃ♯

0
コ チ ロ ウ

＊＊法人の場合＊＊
氏名及び口座名義人の　（カナ）　欄は、
下のカナ略称を記入してください。

Ｃ♯ 2 　口座振替

0

＊ ＊＊ ＊＊
＊＊法人の場合＊＊

1 　普通預金 １， ２， ９ のいずれか一つを選んで 株式会社高知 ・・・ カ） コウチ
2 　当座預金 記入してください 高知株式会社 ・・・ コウチ （カ

9 　その他　（　　） 高知株式会社安芸営業所 ・・・

コウチ （カ） アキ （エイ

＊ ＊＊ ＊＊

コ チ ロ ウ

高 知 県 知 事     様 平成 1 9 年 4 月 2 0 日

印

高
株式会社 ・・・ カ
有限会社 ・・・ ユ
合名会社 ・・・ メ
合資会社 ・・・ シ
学校法人 ・・・ ガク
財団法人 ・・・ ザイ
社団法人 ・・・ シャ
宗教法人 ・・・ シュウ
医療法人 ・・・ イ
社会福祉法人 ・・・ フ
ク　　　相互会社 ・・・
ソ

氏　　名　　１　　　（　　カ　　　ナ　　）

0

＜記入例＞
180201
会計指導課

会
計

債権者コード　　※１ 債　権　者　名

高知　　太郎3

住所コード

　　高知市丸の内１－２－２０　　※４

番　　地　（住所コードに対応しない地名、番地等）

方　　書　（ビル名、アパート名等を記入してください。）

上記のとおり申請します。

＊

氏　　名　　２　　　（　　カ　　　ナ　　）

太

2

＊

3

タ

＊

氏　　名　　１　　　（　　漢　　字　　）

氏　　名　　２　　　（　　漢　　字　　）

ウ

郵　便　番　号 住　　所　　（都道府県名から記入してください。）　　※２

＊＊

2 － 2

処理区分

1

　　高知県高知市丸の内

＊債権者名変更の場合は
変更前の債権者名を記入

１， ２， ９ のいずれ
か一つを選んで記
入してください。

2

店　　　舗　　　名

＊ ○○銀行

＊

ウ タ

口　座　番　号

口　　　　座　　　　名　　　　義　　　　人　　　　（　　　　カ　　　　ナ　　　　）

預金種別

1

○○支店

電　　話　　番　　号

支払方法

金　　融　　機　　関　　名

8 8

1 －

旅   費   債　権　者　登　録　（変　更）　申　請　書

点検者 記入者
処理区分

＊＊＊

※３

金融機関コード

知 郎
処理区分が、
「２　変更」の
場合は、変更
箇所のみ記入
すること。

住　　　　 所

氏　　　　 名 　　高知　　太郎
高
知